A, ab, ex, Psal. 2. 3, 12. De, Psal. 1. 5. Ad, Psal. 141. 5. Propter, 1 Tim. 2. 2. Pro, *Cor. Sur.* 22. 66. c. 78. 2. Post. Super. *Præ.* ccc. **עמ** **עמ** *Pro nihilo* **עמ** paulo post, Psal 2. 13. R. 36. 10: & 72. 2. **עמ** *Post imaginem* **עמ** *Ex fructibus* **עמ** *Non nisi propter promissum.* quasi *πρωτάως* in his, & simil. **עמ** *Mirror quid feceris* **עמ** *A latere dextro* **עמ** *Prepter famem illi cibum præbuit.* c. Aff. **עמ**, **עמ**, **עמ**, Ab eo. *Cor. Sur.* 111. 2. A me, 1 Cor. 14. 6. A nobis, Psal. 2. 3. & c. **עמ**, **עמ**, De

dec. *Funis prolixus.* undec. **עמ** *illi tardi sunt.* *Gig.* duodec. *Aet.* 1, I. et Qui retinere nequit ventris sui ventum (crepitu sædè olente) **עמ** *Apperevovon*. Av. I. 574. 1. dec. tert. i. q. **עמ** 2, Ad Venerem impotens vir, à mulieribus abhorrens, s. natura vitio, s. præ fascino, s. propria voluntate aversus. dec. quart. Impotentia ad Venerem. Aversio viri à muliere; aut contra, & prius *Mulier* à viris abhorrens. dec. quint. Septum ligneum, s. ex arboribus structum, quo continentur cameli. Vitium, defectus **עמ** *Innim.* G. i. q. **עמ** s. pro eo Galbanum. Av. I. 222. 39. Reptilium caterva. *Mons. Tripodes olle.* **עמ** *Gig. pro quo* **עמ** *Aino Onnatin.* Ca. G. Aliquid peculiare dedi illi præ cæteris. De improvviso, momentaneo oculi intuitu (ad horam. *Gig.*) vidi eum, cum non intenderem. dec. sext. Summum tibi est, ut hoc facias (tuæ solertix, & finis est hoc præstare. *Gig.*) dec. sept. i. q. 1, dec. tert. & uti potius. dec. oct. Qui immittit se, immiscetque rebus sibi non convenientibus (Qui inter duos ingreditur, nec opem fert. Quod in qualibet re tibi accidit. *Gig.*) i. q. **עמ** *Chathibon.* f. *Mulier* immorigera, contumax. dec. non. i. q. **עמ** s. pro eo, *Insanus.* viges. i. q. oct. *Aet.* III. vig. prim. Cum vir abstinere à venere, s. ad eam declaratur impotens. vig. sec. *Puella* naturâ suâ rugosa. vig. tert. v. **עמ** vig. quart. Suspiravit illum, v. **עמ** *Anna.* vig. quint. Apud *Temineos*, quando pro *Hamza Phatata* ponitur *Ain*, ut *עמ* pro *עמ*. vig. sext. Hoc sermone fuit de quo v. vig. sept. 2, Fragorem edidit lapis. 3, Multâ arbore, & herbâ refertus fuit fluvius. 4, Maturis dactylis fuit palma. II. Illud sermone ad uvulam allidente effecit. 2, Illud fragorem edens reddidit. 3, Illum effecit, *Deus* opem ferentem. 4, *Vas* implevit, cca. IV. i. b. 1, 3, 4, I. *Gig.* & Muscarum susurro resonuit vallis; eaque virens, & herbosa fuit, quia talia loca musca amant. Impletus fuit uter. vig. sept. Sermo per nares editus, et cæm in gutture ad uvulam alliditur, et reboatur. Av. II. 77. 41. 2, Lapidis fragor. *Gig.* 3, Muscarum susurro, *bombus.* G. vig. oct. . . q. 1, præc. vig. non. *Pagus* multis incolis ædificiis, herbisque refertus: tale pratum, et ob ventum sibilans. triges. Qui per nares loquitur. Eo modo vociferans *dorcas.* Arboribus, herbisque abundans vallis. G. Nom. propr. trig. prim. Muscarum susurris qf. sonora vallis. G. med. *Phat.* *Gig.* Ejusmodi fluvius, et